remorqueur, une pelle excavatrice sur pneus) à la Communauté Urbaine de Bafoussam, est attribué pour
compter de la date de notification de la présente, à l'Entreprise le FLEURON SARL, BP: 1677
YAOUNDE, TEL : 6 96 97 19 33, représentée par Monsieur MBOMIKO NSANGOU AHMADOU dit
Roger, son Directeur Général, pour un montant TTC de 465.711.399 (quatre cent soixante-cinq

millions sept cent onze mille trois cent quatre-vingt-dix-neuf) F.CFA et un délai de livraison de deux
(02) mois ;

Article 2;La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera. /-
, 4 4 itr I 2023

Bafoussam, le
AMPLIATIONS:

-MINMAPA'DE
-PREFET/MIFI

-ARMP/OUEST
-MlNMAP/MIFl
-PCIPM/CUB
-SECRETARIAT/CIPM/CUB